
Zarządzenie Nr 126/09
Wójta Gminy Osie

z dnia 09 kwietnia 2009 r.
  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 70/04 z dnia 15.03.2004 r. w sprawie powołania 
Gminnej  Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej  dla Gminy Osie,  oraz ustalenia 
zasad i trybu jej działania
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) w związku z 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
§ 1

 

Odwołuję ze składu Gminnej Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej dla Gminy 
Osie  członka komisji  mgr inż.  arch.  Andrzeja Mygę (na jego wniosek),  a  w jego 
miejsce powołuję na członka Komisji Panią mgr Ewę Brügmann - rekomendowaną 
przez Północną Okręgową Radę Izby Urbanistów z siedzibą w Gdańsku.

§ 2
 

W  załączniku  do  zarządzenia  wprowadza  się  zmianę  zasady  wynagradzania 
członków  Komisji,  nie  będących  pracownikami  Urzędu  Gminy  w  Osiu  według 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 3
 

Pozostałe ustalenia Zarządzenia pozostają bez zmian.
 § 4

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Osiu.
§ 5

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


